ria, &2W,
5 ASSESSORIA E TREINAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI ME,

REPRESENTAfl: Maria da • eição da Silva

ATA DA SESSÃO INAUGURAL DEST
REFERENTE AO PROC

NADA A ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO,
ESSO TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022-TP

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junh de 2022, às 08:10 horas, estando presentes os integrantes da
Comissão Permanente de Licitação do Miniicípio de Pedra Branca, composta pelos senhores Pedro Amaro
Nunes, Hawa Nágila Araújo Bezerra e Francisco Thadeu Matos de Assis onde, sob a presidência do primeiro,
reuniu-se para a sessão pública de abertur de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 012/2022-
TP, cujo objeto versa sobre CONTR4TAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OFERTAR
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GETÃO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL- SUAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES dA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE. O Presidente da CPL deu início aos trabalhos declarando aberta a
sessão, convocando os presentes para aprsentarem seus envelopes contendo os documentos de habilitação e
propostas de preços, respectivamente, onie foi verificada a inviolabilidade dos mesmos, sendo procedida a
rubrica de seus lacres. Foi constatada a participação das interessadas 01) M 5 ASSESSORIA E
TREINAMENTO DESENVOLVIMENTO U
ato representada por MARIA DA CONCEI
inscrito no CPF n° 733.045.813-91; 02)
04.769.452/0001-93, representada por
00586690009, Detran/CE, inscrito no C
SERVIÇOS E INFORMATICA SIS LTDA, 1
qualificação das partes, os envelopes cont
seu conteúdo foi analisado e rubricado
Permanente de Licitação. Após as análise
algum apontamento, onde foi respondido
sessão, e, deliberar finalmente, pelo result
que se deu o resumo do edital. Nada mais
a sessão, tendo sido lavrada a presente At
licitantes present:. Pdra Branca/CE, 28

Pedro 	unes
PresidbntNd.. CPL

ANO EIRELI ME, inscrita no CNPJ n.° 22.658.000/0001-16, neste
O DA SILVA, reconhecido pela CNH n.° 05786603216, Detran/CE,
XP CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ n.°
RLOS JOSE MEDEIROS TELES, reconhecido pela CNH n.°
E n.° 818.486.923-15; 03) R & A ASSESSORIA CONTABIL,
scrita no CNPJ n.° 13.075.241/0001-41, sem representante. Após a
rido os documentos de habilitação foram abertos em ato público, e
pelos representantes das licitantes presentes e pela Comissão
foi inquirido das partícipes se estas desejariam consignar em ata

que não, Em seguida a CPL deliberou em suspender a presente
do do presente certame, que será divulgado nos mesmos meios em
avendo a consignar em ata, o presidente da CPL declarou encerrada
que após tida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão e

e junho de 2022.

46 4/f~; I
celFrancisc Tha ei.i'Matos

Assis
Membro da CPL

Hawa Nagila Araujo Bezerra
Membro da CPL

LICITANTE(S) PRESENTE(S):

02) EX : 	ORlA PRESAIAL LTDA
REPRES TANTE: Karlo Jose Medeiros Teles

Pr
feitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010p01-04 - Sítio eletrônico: wwwtpedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de $ousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000